

Viktig informasjon

Hvis allergenet er i listen, betyr det at produktet inneholder angitt allergen. Om allergenet ikke er i listen betyr det at ingrediensen ikke er inkludert i oppskriften, men at det kan oppstå spor av. Dette fordi produkter som inneholder allergener kan bli funnet i rommet. Vi kan aldri garantere «fri fra». Ta kontakt med personalet for komplett oversikt over innhold.

Voksen	Inneholder
Bistro Burger Brød, kjøtt, burgerost, hamburgerdressing, tomat, løk, salat	Gluten (hvete), Melk, Egg, Sennep
Bacon Burger Brød, kjøtt, burgerost, hamburgerdressing, tomat, løk, salat, bacon	Gluten (hvete), Melk, Egg, Sennep
Nacho Burger Brød, kjøtt, burgerost, hvitløksdressing, salsa, tomat, løk, salat, cheese nachos	Gluten (hvete), Melk, Egg, Sennep
Halloumi Burger Brød, halloumi, hvitløksdressing, salsa, tomat, løk, salat	Gluten (hvete), Melk, Egg, Sennep
Green Burger Brød, green burger, burgerost, hamburgerdressing, tomat, løk, salat	Gluten (hvete), Melk, Egg, Sennep, Soya
Fiskeburger Brød, fiskeburger, mangodressing, løk, salat	Gluten (hvete), Melk, Egg, Sennep, Fisk
Kyllingsalat Romanosalat, krutonger, agurk, tomat, løk, hvitløk/mango/cæsar dressing, kyllingsteak	Gluten (hvete), Melk, Egg, Sennep, Fisk
Halloumisalat Romanosalat, krutonger, agurk, tomat, løk, hvitløk/mango/cæsar dressing, halloumi	Gluten (hvete), Melk, Egg, Sennep, Fisk
Crispy Chicken Wrap Tortillalefse, romanosalat, løk, tomat, salsa, dressing hvitløk, kylling	Gluten (hvete), Melk, Egg, Sennep, Soya, Selleri
Italian Toast Brød, hvitost, mozzarella, spekeskinke, tomat, oregano	Gluten (hvete, rug, durum, bygg), Melk
French Toast Brød, hvitost, cheddarost, dijon sennep, tomat, kalkunskinke	Gluten (hvete, rug, durum, bygg), Melk, Sennep, Sulfitt
Rundstykke med ost Rundstykke, salat, hvitost, brelettsmør, tomat	Gluten (hvete, rug, durum, bygg), Melk
Rundstykke ost og kalkunskinke Rundstykke, salat, hvitost, brelettsmør, tomat, kalkunskinke	Gluten (hvete, rug, durum, bygg), Melk



Leos allergy guide

Barn	Inneholder
Jungelburger Brød, kjøtt, hamburgerdressing, salat	Gluten (hvete), Egg, Sennep
Nuggets Nuggets, pommes frites	
Pølse med pommes frites Pølse, pommes frites	
Pølse i brød Pølse, brød	Gluten (hvete)
Pannekaker pannekaker, syltetøy	Gluten (hvete), Melk, Egg
Sidesalat romanosalat, agurk	
Pommes frites	

Produkter	Inneholder
Hamburgerkjøtt	
Fiskeburger	Gluten (hvete), Fisk
Nuggets	
Crispy chicken (wrap)	Gluten (hvete), Melk, Egg, Soya, Selleri
Kyllingsteak (salat)	
Halloumi	Melk
Bacon	
Pannekaker	Gluten (hvete), Melk, Egg
Krutonger	Gluten (hvete), Melk
Lompe	Gluten (hvete, rug)
Pølsebrød	Gluten (hvete)
Toastbrød	Gluten (hvete, rug, durum, bygg)
Barnemeny burgerbrød	Gluten (hvete)
Voksenmeny burgerbrød	Gluten (hvete)
Burgerost	Melk
Gulost	Melk
Mozzarella	Melk
Spekeskinke	
Tortillalefse	Gluten (hvete)
Kalkunskinke	
Cheese Nachos	Melk
Pølse	
Dressinger	Innhold
Hvitløk	Egg, Melk, Sennep
Salsa	
Mango curry	Egg, Sennep
Cæsar	Melk, Egg, Fisk
Hamburgerdressing	Egg, Sennep



Leos allergy guide

Allergi- og vegetartilbud	Innhold
Kyllingpølse	
Glutenfri pannekaker	Egg, Melk
Glutenfri hamburgerbrød	Sesam
Glutenfri pølsebrød	
Halloumi	Melk
Greenburger	Gluten (hvete), Soya

Kaker/snacks	Innhold
Lys cookies	Gluten (hvete), Melk, Egg, Soya
Mørk cookies	Gluten (hvete), Melk, Egg, Soya
Eple og karamell kake	Gluten (Hvete), Egg, Melk, Soya
Kokosbolle	Soya, Egg
Sjokoladecake	Gluten (hvete), Melk, Egg, Soya
Turklenning	Gluten (hvete), melk, soya
Lefserull	Gluten (hvete), Melk, Soya, Sulfitt
Kanelknote	Gluten (hvete)
Sjokolademuffin	Gluten (hvete), Melk, Egg, Soya
Frappè	Melk
Popcorn	
Baconsnacks	Gluten (hvete)

